Už sutartyje numatyto darbo atlikimą sumokėti Paslaugos teikėjui šios sutarties 6. punkte nustatytą Sutarties kainą.
5.2. Laiku informuoti Paslaugos teikėją apie aplinkybes, dėl kurių jis negali vykdyti sutarties.

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
6. Bendra Sutarties kaina – 354,00 Eur (trys šimtai penkiasdešimt keturi eurai ir 0 cnt), įskaitant Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytus mokesčius. Į Sutarties kainą yra įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos, kurios galioja Sutarties sudarymo dieną ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu.